
UCHWAŁA NR XXIX/159/2025 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie przekazania  Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki zadania publicznego w zakresie 
zarządzania częścią drogi powiatowej  nr 4347E ul. Nowowiejskiej w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym     (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 107, poz. 1907) w związku z art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Tomaszowski powierza Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki zadanie publiczne w zakresie 
zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4347E ul. Nowowiejskiej w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 2. Szczegółowe zasady powierzenia zadania, o którym mowa w § 1 uchwały określi porozumienie 
zawarte pomiędzy Powiatem Tomaszowskim i Gminą Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Jodłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 089C8756-0396-4482-8C67-7C3278278E5F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/159/2025 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 5


